
  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   

Istruttoria: emanuela.garato@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

Prot. n. AOOUSPRO 4898                                                                           Rovigo, 03 settembre 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13 del 24/08/2012; 
VISTO il CIR dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto ; 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 4661 del 25/08/2012 con il quale sono state disposte le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola secondaria di I e II 
grado per l’a.s. 2012/13 e il decreto di rettifica prot. n. 4756 del 29/08/2012; 
VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2012/13; 
RIESAMINATE  le posizioni dei sotto elencati docenti a seguito di reclami pervenuti a questo Ufficio; 
ACCERTATA  la necessità di apportare le sotto indicate modifiche ed integrazioni ai provvedimenti 
citati nelle premesse; 
 

DECRETA 
 

i propri provvedimenti prot. n. 4661 del 25/08/2012 e prot. n. 4756 del 29/08/2012 sono modificati e 
integrati come segue: 
 
 UTILIZZAZIONI  II GRADO 
Cognome Nome cl. conc. 

titolarità 
Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

Contro  Stefano C500 IPA  Trecenta C500 
 
 
 

IPA Trecenta  cattedra interna - conferma 
cattedra di titolarità anzichè  IPSSAR Adria 
C510 h 13 + C520 h 4 + h 1 disp 
provvedimento annullato   

Tocchio  Lisa C500 IPA Trecenta AD00 S.M. Taglio di Po h 9 + S.M. Porto Tolle h 9  
anziché  C510 IPSSAR Adria cattedra 
interna 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA ALTRE PROVINCE  II GRAD O  
Cognome Nome cl. conc. 

titolarità 
Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

Chieregato 
Renzo 

C050 UST PD C050 ITA Munerati Rovigo provvedimento 
annullato  

Manca  Gian 
Piero 

C510 UST PD C510 IPSSAR Adria – cattedra interna 

 
                                                                                                    Per IL DIRIGENTE REGGENTE 
                                                                                                             f.to Pietro Sarrubbo 


